

Årsredovisning

för

Taphouse Nordic AB

Org.nr. 559244-7352

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Per-Olof Holmer, Verkställande direktör

2026-05-21

Styrelsen och verkställande direktören för Taphouse Nordic AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller alkohol och icke alkoholhaltiga drycker till svenska marknaden.

Bolaget har sitt säte i Helsingborg.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	673 261	274 652	1 522 180	971 000
Resultat efter finansiella poster	-6 322	-150 211	99 716	253 000
Soliditet (%)	47,24	76,61	34,00	38,80

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningsökningen beror på fler intäkter tack vare ett ökat sortiment.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	293 310	-150 211	168 098
Balanseras i ny räkning	0	-150 211	150 211	0
Årets resultat	0	0	-6 321	-6 321
Belopp vid årets utgång	25 000	143 098	-6 321	161 777

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	143 098
Årets resultat	-6 321
Summa	136 777

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	136 777
Summa	136 777

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2025-01-01	2024-01-01
		2025-12-31	2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		673 261	274 652
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		673 261	274 652
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-316 584	-149 289
Övriga externa kostnader		-357 978	-247 643
Personalkostnader	2	-3 600	-4 478
Summa rörelsekostnader		-678 162	-401 410
Rörelseresultat		-4 901	-126 758
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		60	619
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 481	-24 072
Summa finansiella poster		-1 421	-23 453
Resultat efter finansiella poster		-6 322	-150 211
Resultat före skatt		-6 322	-150 211
Årets resultat		-6 322	-150 211

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	10 000	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 000	10 000
Summa anläggningstillgångar		10 000	10 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		100 366	89 463
Summa varulager m.m.		100 366	89 463
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		11 578	3 362
Övriga fordringar		49 091	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 553	113 553
Summa kortfristiga fordringar		104 222	116 914
Kassa och bank			
Kassa och bank		127 843	3 053
Summa kassa och bank		127 843	3 053
Summa omsättningstillgångar		332 431	209 430
SUMMA TILLGÅNGAR		342 431	219 430

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		143 098	293 310
Årets resultat		-6 321	-150 211
Summa fritt eget kapital		136 777	143 098
Summa eget kapital		161 777	168 098
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 247	5 515
Skatteskulder		0	14 790
Övriga skulder		163 407	22 027
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 000	9 000
Summa kortfristiga skulder		180 654	51 332
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		342 431	219 430

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Redovisat värde	10 000	10 000

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-05-13.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Helsingborg

Carl Per-Olof Holmer

Verkställande direktör, Styrelseordförande
2026-05-14

Sören Sebastian Kalmar Holmer

Styrelseledamot, Vice verkställande direktör
2026-05-18